
 
Uchwała Nr XI/80/2015 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 11 września 2015 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Drawskiego 

 
 
 Na podstawie art.12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) oraz § 1  
ust. 5 regulaminu używania i korzystania z herbu i flagi Powiatu Drawskiego, 
stanowiącego załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/142/2000 Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 maja 2000 r. w sprawie herbu i flagi Powiatu Drawskiego, Rada Powiatu 
Drawskiego po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
Wychowawczego w Bobrowie uchwala, co następuje: 
 
§1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie przez Zespół Placówek Edukacyjno- 
Terapeutycznych w Bobrowie herbu Powiatu Drawskiego poprzez zamieszczenie go 
 w celach reklamowych w/w jednostki na samochodzie marki Ford Transit, zgodnie  
z załączonymi do wniosku projektami graficznymi. 
 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
             Przewodniczący Rady 
 
              Stanisław Mikołajczyk  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


